
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 563 

 

 

Про повернення будівлі у власність 

 

 

Розглянувши звернення Мукачівської греко-католицької єпархії 

22.11.2016р. № 448/16, керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу 

України, статтями 26, 42, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пунктом 4 Указу Президента України 21.03.2002р. № 279/2002 "Про 

невідкладні заходи щодо остаточного подолання негативних наслідків 

тоталітарної політики колишнього Союзу РСР стосовно релігії та 

відновлення порушених прав церков і релігійних організацій",  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Повернути безоплатно у власність Мукачівській греко-католицькій 

єпархії будівлю літера Д 1-4 площею 482,7 кв.м. за адресою: м. Ужгород,     

вул. Капітульна, 9. 

2. Уповноважити міського голову на підписання від імені 

територіальної громади міста Ужгород в особі Ужгородської міської ради 

акту приймання-передачі будівлі літера Д 1-4 площею 482,7 кв.м. за адресою:  

м. Ужгород, вул. Капітульна, 9. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. та постійну комісію з питань благоустрою, 

житлово-комунального господарства та приватизації майна комунальної 

власності (Волошин І.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 


